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331 Seri Numaralı Gelir Vergisi Genel Tebliği İle 

Yapılan Açıklamalar 

 

7555 sayılı Türk Parasının Kıymetini Koruma Hakkında Kanun ile Bazı 

Kanunlarda ve 635 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik 

Yapılmasına Dair Kanun ile 4691 Sayılı Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanunu 

ve 6550 sayılı Araştırma Altyapılarının Desteklenmesine Dair Kanun’da 

yapılan değişikliklere ilişkin açıklamalar, 4 Eylül 2025 Tarihli ve 33007 Sayılı 

Resmi Gazetede yayımlanan 331 Seri Numaralı Gelir Vergisi Genel Tebliği 

yapılmıştır.  

Tebliğdeki açıklamalar ana hatları ile aşağıdaki gibidir: 

Bölgede çalışan Ar-Ge, tasarım ve destek personelinin bu görevleri ile ilgili 

ücretlerinin brüt asgari ücretin kırk (40) katını aşmayan kısmı üzerinden 

hesaplanan gelir vergisinden 193 sayılı Kanunun 23 üncü maddesinin birinci 

fıkrasının (18) numaralı bendinde düzenlenen asgari ücret istisnasına isabet 

eden vergi düşüldükten sonra kalan vergi tutarı; verilecek muhtasar ve prim 

hizmet beyannamesi üzerinden tahakkuk eden vergiden indirilmek suretiyle 

terkin edilebilecektir. 

Ayrıca, bu kapsamdaki ücretlere ilişkin düzenlenen kağıtların, brüt asgari 

ücretin 40 katını aşmayan kısmına damga vergisi istisnası uygulanacak olup 

aşan kısmı ise genel hükümler çerçevesinde damga vergisine tabi 

tutulacaktır. 

Gelir vergisi stopajı ve sigorta primi işveren hissesine ilişkin teşviklerden 

yararlanacak olan destek personeli sayısı, AR-GE ve tasarım personeli 

sayısının %10 unu aşamayacaktır. 

Toplam personel sayısı on beşe kadar olan bölge firmaları için bu oran %20 

olarak uygulanır.  



Hak kazanılmış hafta tatili ve yıllık ücretli izin süreleri ile Ulusal Bayram ve 

Genel Tatiller Hakkında Kanun’da belirtilen tatil günlerine isabet eden 

ücretler de bu teşvik kapsamında olacaktır. 

Haftalık kırk beş saatin üzerindeki ve ek çalışma sürelerine ilişkin ücretler için 

bu teşvikten faydalanamayacaktır. 

Buna ilave olarak gelir vergisi stopajı teşviki kapsamında Bölgede çalışan 

personelin toplam sayısının veya teşvike konu edilen toplam çalışma 

sürelerinin %20 sini aşmamak kaydıyla bu fıkrada belirtilen durumlar 

haricinde Bölge dışında geçirilen süreler de gelir vergisi stopajı teşviki 

kapsamında değerlendirilir.  

Bu kapsamda teşvikten yararlanılması için Bölge yönetici şirketinin onayının 

alınması ve Bakanlığın bilgilendirilmesi zorunludur.  

 Saygılarımızla… 

 


